

2008-11-19

LS 0807-0675

Landstingsstyrelsen

Uppdrag om förslag till detaljorganisation för ett gemensamt centrum för forskning, utbildning och utveckling

Föredragande landstingsråd: Stig Nyman

ÄRENDET

Landstingsdirektören har inkommit med förslag till FoUU-centrum inom området utvecklingsrelaterade kognitiva funktionsstörningar: uppdrag, organisation och finansiering.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att ställa sig bakom förslaget om att inrätta ett centrum för forskning, utveckling och utbildning kring utvecklingsrelaterade kognitiva funktionsstörningar (UKFS) i samarbete mellan Stockholms läns landsting (SLL) och Karolinska Institutet (KI) samt att ställa sig bakom förslag till organisation för verksamheten

att överlämna förslaget till den gemensamma ledningsgruppen KI/SLL för genomförande

att verksamheten under uppbyggnadsfasen ska delfinansieras med centrala medel inom ramen för ALF-samarbetet KI/SLL.

Behovet av att förbättra samordningen av de insatser som görs inom FoUU- området för utvecklingsrelaterade kognitiva funktionsstörningar (UKFS) har aktualiserats på flera sätt de senaste åren. UKFS är vanliga och bör räknas in i de stora folksjukdomarna. Inom FoUU-området är det idag många inblandade aktörer såsom SLL, Karolinska Institutet, Lärarhögskolan, Stockholms Universitet och berörda kommuner.

Bilaga

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2008-11-04

Aven inom Stockholms läns landsting finns många olika aktörer tex. barnmedicin, habilitering, barn- och vuxenpsykiatri, beroendevård, rättspsykiatri och klinisk genetik. Behovet av samordning är därför stort. Landstingsdirektörens förslag till centrumbildning är väl genomtänkt och ger utmärkta förutsättningar för att detta angelägna arbete kan ske på ett mer ändamålsenligt sätt.

Catharina Elmsäter-Svärd

Stig Nyman

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 4 november 2008 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* ställa sig bakom förslaget om att inrätta ett centrum för forskning, utveckling och utbildning kring utvecklingsrelaterade kognitiva funktionsstörningar (UKFS) i samarbete mellan Stockholms läns landsting (SLL) och Karolinska Institutet (KI) samt att ställa sig bakom förslag till organisation för verksamheten, *att* överlämna förslaget till den gemensamma ledningsgruppen KI/SLL för genomförande, *att* verksamheten under uppbyggnadsfasen ska delfinansieras med centrala medel inom ramen för ALF-samarbetet KI/SLL.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 19 november 2008.